

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская клиническая больница имени В.П. Демикова Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	21	2	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	23	2	46	0	0	0
из них женщин	62	62	0	17	1	44	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>ГБУЗ "ГКБ имени В.П. Демикова ДЗМ" (109263, ул. Шкулева, д. 4, стр. 13)</b>																							
	<i>Отдел труда и заработной платы</i>																							
1699	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Хозяйственный отдел</i>																							
1700А	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(1701A)																							
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория № 1</i>																						
1702A (1703A; 1704A; 1705A; 1706A; 1707A; 1708A; 1709A; 1710A; 1711A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ГБУЗ "ГКБ имени В.П. Демикова ДЗМ" (109263, ул. Шкулева, д. 4, стр. 1)</b>																						
	<i>Санитарно-эпидемиологический отдел</i>																						
1712	Заведующий санитарно-эпидемиологическим отделом - врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стационар кратковременного пребывания</i>																						
1713	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ГБУЗ "ГКБ имени В.П. Демикова ДЗМ" (109263, ул. Шкулева, д. 4, стр. 10)</b>																						
	<i>Общий медицинский персонал № 1</i>																						
1714	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал ГБУЗ "ГКБ имени В.П. Демикова ДЗМ" "Амбулаторно-поликлинический центр" (109263, ул. Шкулева, д. 4, стр. 10)</b>																						
	<i>Дневной стационар</i>																						
1715	Заведующий дневным стационаром - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1716	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717A (1718A)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение специализированной медико-санитарной помощи</i>																						

1719A (1720A)	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1721A (1722A)	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1723A (1724A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1725	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1726A (1727A)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728A (1729A)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730A (1731A)	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ГБУЗ "ГКБ имени В.П. Демикова ДЗМ" (109263, ул. Шкулева, д. 4, стр. 31)</b>																						
	<i>Патологоанатомическое отделение № 1</i>																						
1732A (1733A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал ГБУЗ "ГКБ имени В.П. Демикова ДЗМ" "Амбулаторно-поликлинический центр" (109439, г. Москва, ул. Есенинский б-р, д. 9, к. 1)</b>																						
	<i>Терапевтическое отделение № 2</i>																						
1734	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

А.В. Сницарь

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

М.Н. Гилёва

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

М.В. Титкина

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела ГО и МР,  
председатель первичной профсоюзной  
организации

(должность)

(подпись)

Г.Н. Власов

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

А.Н. Разумова

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

А.М. Соловьев

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Е.Ф. Половинкина

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1459

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саркисова Э.Э.

(Ф.И.О.)

29.09.2023

(дата)